
Rozpočtové opatření obce Vlčková 1/2019

Schváleno zastupitelstem obce Vlčková na zasedání dne:  4.4.2019

Vyvěšeno na úřední desce dne: 8.4.2019

Sňato z úřední desky dne:  31.12.2019



Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2019 Změna Popis

1334 odvody za odnětí půdy 0 1053,3 1000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

1342 poplatek rekreační pobyt 0 7980 8000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

1381 daň z hazardních her 0 8228,87 9000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

2131 3639 příjmy z pronájmu pozemků 0 995 1000 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

3111 3639 příjmy z prodeje pozemků 0 6700 6700 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

4213 90992 ostatní investiční transfery 0 417 638,00 Kč 417638 zvýšení rozpočtu dle přijatých plateb

9 796 955 999 975,38 Kč 443 338 celkem navýšení přijmů o 443338,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let 71 348,71 Kč 312 658 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 312658,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 9 796 955 99 975,38 Kč 130 680 Celkem zvýšení příjmů o 130.680,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 9 927 635,00 Kč

RO č. 1/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

10 240 293,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2019 Změna Popis

5222 1019 neivestiční transfery 0 21 000,00 Kč 21000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 2212 nákup ostatních služeb 0 46 230,00 Kč                  50000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 3314 služby ektr. Komunikací 0 200,00 Kč 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3349 nákup ostatních služeb 0 7 437,00 Kč 7400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5168 6171 zpracování inform.tech. 0 9 221,00 Kč 9 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 úroky vlastní 0 28 095,89 Kč 28 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 služby peněžních ústavů 0 964,60 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5362 6399 platba daní 0 13 816,00 Kč 14 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5363 6409 úhrada sankcí 0 76,00 Kč 80 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

9 796 955 755 274,09 Kč 130 680 celkem navýšení výdajů o 130.680,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 9 796 955 755 274,09 Kč 130 680 celkem navýšení výdajů o 130.680,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 9 927 635,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/

9 927 635,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování


